
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/100/25 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 221-222, 235- 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bytoń Nr VIII/50/24 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2025 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.38.2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.42.2025 z dnia 19 lutego 2025 roku; 

3) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.46.2025 z dnia 12 marca 2025 roku.; 

4) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr IX/58/25 z dnia 24 marca 2025 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.49.2025 z dnia 25 marca 2025 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.51.2025 z dnia 31 marca 2025 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.53.2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.54.2025 z dnia 22 kwietnia 2025 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.58.2025 z dnia 9 maja 2025 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.62.2025 z dnia 23 maja 2025 roku 

11) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.67.2025 z dnia 2 czerwca 2025 roku; 

12) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr X/68/25 z dnia 17 czerwca 2025 roku; 

13) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.68.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.69.2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku; 

15) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.78.2025 z dnia 5 sierpnia 2025 roku; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.79.2025 z dnia 22 sierpnia 2025 roku; 

17) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.80.2025 z dnia 3 września 2025 roku; 

18) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr XI/86/25 z dnia 23 września 2025 roku; 

19) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.87.2025 z dnia 30 września 2025 roku; 

20) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.89.2025 z dnia 3 października 2025 roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5940



21) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.90.2025 z dnia 13 października 2025 roku; 

22) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.91.2025 z dnia 22 października 2025 roku; 

23) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.97.2025 z dnia 4 listopada 2025 roku; 

24) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr XII/91/25 z dnia 5 listopada 2025 roku; 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 36 147 277,68 zł zastępuje się kwotą 35 395 477,68 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 25 167 594,93 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 25 180 794,93 zł; 

2) Kwotę 10 979 682,75 zł dochodów majątkowych zastępuje się kwotą 10 214 682,75 zł. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 42 971 480,46 zł wydatków zastępuje się kwotą 42 156 114,42 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 24 794 288,92 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 25 008 111,92 zł; 

2) Kwotę 18 177 191,54 zł wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 17 148 002,50 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

3. Do § 4.Kwotę deficyt budżetu 6 824 202,78 zł zastępuje się kwotą 6 760 636,74 zł, który planuje się 

pokryć przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 89 778,85 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 82 231,50 zł; 

3) wolnych środków 137 500 zł 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 6 451 126,39 zł. 

4. Do § 5. Kwotę 6 874 202,78 zł łącznych planowanych przychodów zastępuje się kwotą 6 810 636,74 zł, 

kwota planowanych rozchodów 50 000 zł pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

5. . Do § 7 Dokonuje się następujących zmian: 

1) Treść załącznika Nr 4 Dotacje udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zastępuje się treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) Treść załącznika Nr 7 Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Witkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5940



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5940



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5940



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5940



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5940



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5940



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5940



załącznik nr 7  

do uchwały nr XIII/100/25 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5940


		2025-12-04T11:56:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




